

## Uutiskirje syyskuu 2017

Vaikka kesän 2017 säät eivät kaikkia kasveja olekaan suosineet, niin haitalliset vieraskasvit kyllä kasvoivat hyvinkin.

Eniten kesän aikana Luontoturva torjui jättiputkea.

Jättipalsamin kimppuun käytiin talkoilla ja talkoissa oli mukana koululaisia, palvelutalon väkeä, OP:n henkilökuntaa ja innokkaita ympäristöstään huolta kantavia asukkaita.



Ikävä huomio oli, että tattaret ovat levinneet monin paikoin luontoon. Suurin osa luontoon levinneistä tattarista oli röyhytattaria, joita ei ole luokiteltu haitallisiksi vieraslajeiksi. Huomiota täytyy kiinnittää siihen, että kaikki tattaret ja vieraskasvit ylipäätään voivat olla haitallisia, jos ne pääsevät leviämään luontoon. Kesän aikana kokeiltiin erilaisia torjuntamenetelmiä tattarelle ja niiden tehosta tuloksia tulee ensi keväänä.



Luonnonsuojelualueisiin täytyy kiinnittää erityistä huomiota. Käynnit luonnonsuojelualueilla osoitti, että yleisimmät alueille levinneet vieraslajit olivat jättipalsamit, erilaiset tattaret, terttuselja ja jättiputki. Monessa paikassa vieraskasvit olivat lähteneet leviämään luonnonsuojelualueille läheisiltä tonteilta.



Etelänruttojuuri, piiskut, viitapihlaja-angervo ja kanukat olivat harmillisen yleinen näky luontoon karanneena. Espanjansiruetanaa torjuttiin viime vuonna ja tänä vuonna jatkettiin työtä.



Tiedotusta on selvästi lisättävä vieraslajien haittojen, tunnistamisen, torjunnan ja puutarhajätteen käsittelyn suhteen. Luontoturva on järjestänyt valokuvanäyttelyitä vieraslajeista ja pitänyt luentoja aiheeseen liittyen.

Vieraslajien tietoutta on jaettu tilauksesta myös kaupunkien ja kuntien henkilökunnalle sekä alihankkijoille.

Kouluihin suunnatusta tiedottamisesta esimerkkinä ovat maastoretket joissa puhutaan haitallisista vieraskasveista.

Haitallisten vieraslajien saralla siis riittää edelleen tekemistä ja syksyn sekä talven aikana onkin hyvä miettiä, miten tulevaisuudessa otetaan haitallisten vieraskasvien tilanne haltuun.

**Lisätietoa Luontoturvan toiminnasta:**

**Miia Korhonen**  
050 – 911 7782

miiia.korhonen@luontoturva.com  
[www.luontoturva.fi](http://www.luontoturva.fi)